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Milstolpe för Fläkt Woods energieffektiva ECONET® system  
 

En ny order från Technopolis Group i Finland innebär att Fläkt Woods nu har sålt över 1000 exemplar av det 

energieffektiva ECONET-systemet. Det är en fantastisk prestation sedan ECONET började säljas år 2000.  

 

Technopolis är ett av Finlands största företag som specialiserar sig på att tillhandahålla högteknologiska lösningar för 

bättre arbetsmiljö. Forskningscentret i Oulu är en sammansättning av närmare 200 företag med ett nära samarbete. Att 

Technopolis har valt att investera i ECONET visar på stort förtroende för ECONET-systemet, som har satt en ny global 

standard för energieffektivitet. Fläkt Woods ECONET är en ledande produkt på HVAC-marknaden och har vunnit flera 

priser för innovation och effektivitet.   

ECONET-systemet som är installerat hos Technopolis av byggnadsentreprenörerna Putkijohtoliike Pelkonen & Viitala 

Oy är skräddarsytt för Fläkt Woods modulära luftbehandlingsaggregat. I systemet är alla energifunktioner, såsom 

värmeåtervinning, värme och kyla integrerade in en gemensam krets. Det krävs därför färre komponenter som värme-

/kylbatterier, pumpar, ventiler, rörsystem och isolering. Resultatet blir ett kortare och ett mer kompakt luftbehandlings-

aggregat.  

 

Den största fördelen med ECONET är att systemet på ett mycket kostnadseffektivt sätt ger ett bra inneklimat med hjälp 

av värme- eller kylvatten. Dessutom förbättras värmeåtervinningen med nästan 15 % jämfört med traditionella batteri-

återvinningssystem.  

 

Peter Sundelin, produktansvarig för ECONET, kommenterar framgången: “Våra försäljningsframgångar baseras på ett 

stort tekniskt kunnande, en innovativ och högkvalitativ produkt och fullständigt förtroende. Det är egenskaper som 

garanterar nöjda kunder.”  

 

Förutseende HVAC-designers i Finland är till stor del medverkande i leveransen till Technopolis. De värderar de 

miljömässiga och ekonomiska fördelarna med ECONET-systemet högt. En av dessa experter är Lauri Hautajärvi från 

Pöyry Building Services Oy, ett av de ledande byggnadsföretagen i Finland. Om ECONET säger Lauri, ”Vår expertis är 

speciellt inriktad på kontorsbyggnader, kommersiella byggnader och industriella byggnadsprojekt. Hela livscykel-

kostnaden för ett projekt och dess inverkan på miljön analyseras systematiskt och utvecklas för att försäkra optimal 

vinst. Det är därför ECONET-systemet tilltalar oss. Systemet passar i nästan alla typer av byggnader. Ett annat exempel 
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på systemets flexibilitet är att vi nyligen installerade det på Oulu Universitetssjukhus (ett av fem universitetssjukhus i 

Finland) som behandlar patienter i norra Finland.” 

 

“Lika viktiga som våra ingenjörer är Fläkt Woods ECONET-försäljare som har marknadsfört ECONET som 

lösningen som kopplar samman och förenklar komponenter för att få ett säkrare och effektivare system”, säger 

Peter Sundelin. “Och här får inte Antero Peltoniemis och Markku Pelkonens arbete underskattas eftersom deras 

kunnande och hängivenhet är viktiga faktorer för att vi har fått dessa affärer.” 

 

Och framtiden? Sista ordet lämnas till Markku Pelkonen, som är optimistisk: “När man tänker på att det installeras 

ett av Fläkt Woods EU-aggregat var 10:e minut någonstans i världen så är möjligheterna för ECONET mycket 

stora även i framtiden. Jag tror inte att det dröjer länge innan vi firar vår globala försäljning av 2000 ECONET-

system!” 

 
För mer information, kontakta: 
 
Peter Sundelin 
Produktansvarig ECONET 
Mail: peter.sundelin@flaktwoods.com 
 
Anders Mårtensson 
Informationschef, Fläkt Woods Group 
Mail: anders.martensson@flaktwoods.com 
 
 
 
Fläkt Woods är en global marknadsledare och samarbetspartner inom ventilations- och luftbehandlingssystem. 
Vi ser till att människor får ett bra inomhusklimat på sjukhus, kontor, industrier, i skolor etc. och vi är angelägna 
om att ge varje enskild kund utmärkt service. Fläkt Woods är teknikledande och levererar produkter av bästa 
kvalitet. Vi har under åren byggt upp en omfattande kunskap och erfarenhet inom olika systemlösningsområden.  
Fläkt Woods Group omsätter ca 6 miljarder kronor och har ca 3300 anställda. Fläkt Woods Group har säljkontor 
i 30 länder och fabriker i 20 länder över hela världen. Dessutom finns säljrepresentanter i 95 länder.  
För ytterligare information, se www.flaktwoods.se och www.flaktwoods.com. 
 


